
KOSACH ApS

CVR-nr.: 34891338

Hørsholm Kongevej 21
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Louise Marie Mellisa Kosach Klinder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOSACH ApS
Hørsholm Kongevej 21
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34891338
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber eller dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -0 mod -5.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -408.409 mod -1.400.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-1.399.715
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-445
Resultat af ordinær primær drift			-445
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-408.509	-1.399.715
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-408.509	-1.400.160
Årets resultat		-408.509	-1.400.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-408.509	
I alt		-408.509	-1.400.160

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Likvide beholdninger		1	8
Omsætningsaktiver i alt		1	8
AKTIVER I ALT		1	8

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		-1.418.805	-1.010.296
Egenkapital i alt		-1.338.805	-930.296
Andre hensatte forpligtelser		1.090.777	682.268
Hensatte forpligtelser i alt		1.090.777	682.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	6.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		205.513	202.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.516	38.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.029	241.486
Gældsforpligtelser i alt		248.029	248.036
PASSIVER I ALT		1	8

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023	2022
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-408.509	-682.268
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	-408.509	-682.268

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0